NR UNIK: TR-PS-3517
DA

..... 1) MARRL.IE DIJENI MBI EFEKTET E FORMULARIT TE VETEDEKLARIMIT

www.kqgz.gov.al

Uné, i/le nénshkruari /a , kam marré
dijeni dhe jam i vetédijshém se:

a) Ky Formular pérbén dokument zyrtar qé i drejtohet njé organi shtetéror dhe i
nénshtrohet verifikimit dhe publikimit.

b) Pasqyrimi i té dhénave té rreme né kété Formular pérbén vepér penale dhe
dénohet me burgim sipas nenit 190 té Kodit Penal.

c) Té dhénat e pasqyruara né kété Formular i nénshtrohen verifikimit té ploté, brenda
dhe jashté Shqipérisé, nga organet shtetérore dhe Prokuroria e Pérgjithshme.

¢) Me plotésimin e kétij Formulari, kam dhéné pélgimin pér verifikimin e ¢do té dhéne
personale, pérfshiré gjurmét daktiloskopike dhe ¢do té dhéné tjetér biometrike.

d) Pasqyrimi i té dhénave té pavérteta, té paplota, dhe té pasakta né kété Formular
dhe refuzimi i depozitimit té gjurméve daktiloskopike, passjell skualifikimin e
menjéhershém dhe né ¢do kohé nga kandidimi/zgjedhja/emérimi apo ushtrimi i
métejshém i funksionit publik.

e) Trajtimi i té dhénave do té kryhet né pérputhje me legjislacionin né fuqi pér
mbrojtjen e té dhénave personale.

Duke gené i vetédijshém pér pasojat ligjore né rast té deklarimeve té pavérteta, té& paplota apo
té pasakta, konfirmoj saktésiné e té dhénave té pasqyruara né kété Formular.

KUJDES: JENI I/E SIGURT? SUGJEROHET QE NENSHKRIMI | KETIJ SEKSIONI TE
BEHET PASI ESHTE PLOTESUAR SAKTE | GJITHE FORMULARI!

HALIL KoLosH) H%u/

(emér, mbiemér, nénshkrim) '

HALIL KOLOSH( ﬁ%

(emér, mbiemér, nénshkrim)
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NR UNIK: TR-PS-3517

III TE DHENA MBI GJENDJEN GJYQESORE TE PERSONIT

www.kqgz.gov.al
1. A jeni dénuar ndonjéheré me vendim gjyqésor té formés sé preré nga njé autoritet

gjyqésor shqiptar ose i huaj? (Vendos X pérbri pérgjigjes)

PO

4]

JO

- Nése po, specifikoni t&€ dhénat e méposhtme:

Té dhénat e vendimit gjygésor

Gjykata Nr. dhe data e Masa e dénimit me Vepra penale pér té cilén jeni dénuar
vendimit gjyqésor burgim
té formés sé preré Neni . Lloji :
£ | Yemokim Nn.339 | s0.000_Lek \(molen/r&rh « nit
T'ZM~ C{"/" 10,5 20le gﬁ A;'Zsé\g'G l -4
\ d' ’("9‘2 A\
( Rehaln ) Q’)i' \1

2. A jeni dénuar me burgim me vendim gjyqésor jopérfundimtar nga njé autoritet gjyqésor

shqiptar ose i huaj, pér njé céshtje penale té pazgjidhur me vendim gjygésor té formés

sé preré? (Vendos X pérbri pérgjigjes)

PO

B

JO

[

- Neése po, specifikoni t& dhénat e méposhtme:

Té dhénat e
vendimit
gjygésor

jopérfundimtar

Té dhénat e vendimit gjygésor
Vepra penale pér té cilén jeni dénuar

Vendimi
pérfundimtar/Dénimi

Neni

Lloji

WELIL KoLosHl D'

) -

(emér, mbiemér, nenshkrlm)
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NR UNIK: TR-PS-3517
DATA; 27/03/2023

Zgjedhjet Vendore 14 Maj 2023

WWW 07407 'gené ndonjéheré né hetim ose gjykim nga njé autoritet i huaj, pér kryerjen e njé

vepre penale? (Vendos X pérbri pérqgjigjes)

o []

JO

- Neése po, specifikoni t& dhénat e méposhtme:

Organi procedues

Qyteti, Shteti

Arsyet

Periudha/Data

Rezultatet

4. A keni gené ndonjéheré i ndaluar apo arrestuar nga organet ligjzbatuese, pér kryerjen e

njé vepre penale? (Vendos X pérbri pérgjigjes)

PO s

o X

- Nése po, specifikoni t& dhénat e méposhtme:

Organi procedues

Qyteti, Shteti

Arsyet

Periudha/Data

Rezultatet

5. A €shté caktuar ndaj jush ndonjéheré masé shtrénquese e siqurisé personale, né fuqi

ose jo? (Vendos X pérbri pérgjigjes)

o [

o [E

T

- Nése po, specifikoni t& dhénat e méposhtme:

JALIL KOLOSH) %/v[(f

(emér, mbiemér, nénshkrim)
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NR UNIK: TR-PS-3517
DATA: 27/03/2023

B \nn S AT SHTRENGUESE TE SICURISE PERGJIGJE

Zgjedhjet Vendore 14 Maj 2023 Aktualisht né fuqi E revokuar

WW\Ndalimi] dsljas jashté shtetit O Ol
Detyrimi pér t'u paragitur né policing gjyqésore =l =
Ndalimi dhe detyrimi i géndrimit né njé vend té caktuar | =]
Garancia pasurore = e
Arresti né shtépi 0 =
Arresti né burg - . s ]

Shtrimi i pérkohshém né njé spital psikiatrik (] i

- Nése po, specifikoni t&€ dhénat e méposhtme:

Gjykata Qyteti, shteti Vepra penale pér té Vendimi Periudha, data
cilén akuzoheshit pérfundimtar
Neni Lloji

6. A éshté léshuar ndonjéheré ndaj personit tuaj njé urdhér kérkimi ndérkombétar lidhur
me Kryerjen e veprave penale? (Vendos X pérbri pérgjigjes)

PO [ 0[]
!
Nése po, specifikoni t& dhénat e méposhtme:
Autoriteti Arsyeja Qyteti, Shteti Ekzekutimi (nése éshté né fuqi
urdhérues apo jo)

7. A éshté marré ndonjéheré pér ju masa e débimit nqa njé shtet i huaj?

(Me pérjashtim t& rastit kur jeni débuar ekskluzivisht pér shkelien e rrequllave té emigracionit qé
kané t€ béjné me rrequllat e géndrimit apo hyrie-daljes né njé territor t& njé shteti té& huaj) (Vendos
X pérbri pérgjigjes)

HALIL KOLOSH) /7§“[1:

- .. . o’
(emér, mbiemér, nénshkrim)
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NR UNIK: TR-PS-3517

DATA; 27/03/2023
............ Nése-po;-specifikoni-té dhénat e méposhtme:

Zg|edh|et Vendore 14 Maj 2023

www.k i dhe ‘Arsyeja débimit Periudha e Té dhanat e aktit té débimit
Shte ku keni débimit nga shteti
jetuar i huaj

8. A keni jetuar ndonjéheré jashté territorit té Republikés sé Shqipérisé pér mé shumé se 1
muaj? (Vendos X pérbri pérgjigjes)

o [X] Jo [

- Nése po, specifikoni t& dhénat e méposhtme:

Qyteti dhe Arsyeja Periudha Adresa e vendgendrimit
Shteti ku keni
jetuar

LONDE ",Mqlu/)ﬁf:- 2003~ 31052014 Daremth YorK AVeAke
wim ehne | T ﬁm%w\ DAz 647

Duke gené i vetédijshém pér pasojat ligjore né rast té deklarimeve té pavérteta, té paplota apo té
pasakta, konfirmoj saktésiné e t& dhénave té pasqyruara né kété Formular.

HALIL KOLOSH) /%QA‘

(emér, mbiemér, nénshkrim)

Shénim: Né rast referimi té akteve, vendimeve dhe dokumenteve té caktuara, bashkéngjitini njé
kopje té tyre kétij Formulari.

Nése pjesé t& caktuara té Formularit jané té pamjaftueshme pér deklarimin e té dhénave, shto aq

pjesé sa ju nevojiten pér pasqyrimin e té gjitha t& dhénave.
HALIL KOLOSH]

(emér, mbiemér, nénshkrim)
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NR UNIK: TR-PS-3517
DATA: 27/03/2023

Zgjedhjet Vendore 14 Maj 2023
www.kgz.gov.al ;\;

| Model KQZ-94-10 |

REPUBLIKA E SHQIPERISE
KOMISIONI QENDROR I ZGJEDHJEVE

JETESHKRIMI | KANDIDATIT PER KRYETAR BASHKIE/ANETAR NE KESHILLIN BASHKIAK

t ZgJethet per organet e geverisjes vendore Data e zgjedhjeve ly 05 Z O 25 |
3 N
= [] Kryetar bashkie Qarku f_<,‘ [EKQZ
o - e
g% Anétar i késhillit bashkiak Bashkia KAMEZ = %J [kzaz nr. ’
B L HAIL RANMIZ KOLOSHI  ; oeinga 2050965 |
e E (Emér, Atésia, Mbiemér) dd/mm/vvvv
2 <
:gg 3AdresaLAC7JE NZ 4 Bﬁ/#OKE
<
HYN] -
= agjina v [JF 5. vendiindja BELE KUKES T/R/"/‘/E
% Bashk/a Qarku j
- orre )
MY Arsimi: 1) ‘LA" BB e AR ET/ PEIEKESH
s 2 A (Titulli) (Institucioni)
AT méifundit
o= 2)
E a méi gltulll (Institucioni)
Bl 2 ) MJEX | PRUGIITHSHEN |
= (Titulli) ' (Institucioni)
Eksperienca 1) DREJTOL QSH 6‘7 HORE WSH BATHOLE
né puné: (Titulli) (Institucioni/kompania)
e efundt (Titulli) (Institucioni/kompania)
3)
mbe (Titulli) (Institucioni/kompania)
her‘s'h'me 4)
(Titulli) (Institucioni/kompania)
Kualifikime: 1 Eko ABD OTVINALE LR e
. (emri i kualifikimit) (Institucioni/organizata)
5 fu 2)
méi (emri i kualifikimit) (Institucioni/organizata)
herﬁe’m 3)
(emri i kualifikimit) (Institucioni/organizata)
Aktivitete
shogérore
dhe politike:
" .

Kandidati HA'L/LIZAIW/Z KOLOS H/ /’IL}Z‘; .

(emér, atési, mbiemér i kandidatit)




NR UNIK: TR-PS-3517
DATA: 27/03/2023

Zgjedhjet Vendore 14 Maj 2023
www.kgz.gov.al

REPUBLIKA E SHQIPERISE
KOMISIONI QENDROR I ZGJEDHJEVE

DEKLARATE PER PRANIMIN E KANDIDIMIT

L Zgjedhjet per organet e qever|SJes vendore Data e zgjedhjeve /ll '05- 20 23

. HALIL REMIZ KOLOSHI pascindia 27-95- /’055-\

(Emér, Atésia, Mbiemér) dd/mm/vvvv

3. Adresa ‘#/#O/ZF Z 46»/% /YZ 4
a.Gjinia B@m [MF 5. Vendiindja BELE KUKES 7/R/“/~NC

Bacrk/a Qarku J

1) TE DHENAT E
KANDIDATIT

IS OCIALISTE £ SBOFERS 1S

Y o) [ e ,
3= (emri zyrtarl partisé) (shkronjat mstore)
w E = " .

= o SRR SR ' 3 £t :

g % b) . KoahCIon s 5 A e S B ) o

L@ (shkronjat nistore)
=2

c) [l ! propozuar nga zgjedhésit*

AN

. Kryetar bashkie Qarku —

- Anétar i késhillit bashkiak Bashkia — ZAZ nr.-

o
<
—
> E
w
o
(a]

(@)
o
(o)
2
<
xz

N

Deklaroj nén pérgjegjésiné time personale se:
Gézoj té drejtén dhe pranoj té kandidoj pér zgjedhjet e geverisjes vendore.

* (aplikohet vetém né rastin e pérzgjedhjes sé opsionit ¢, Seksioni Il)
Nuk jam pjesé e asnjé partie apo koalicioni qé konkurron né zgjedhje, nuk do té mbéshtes
haptazi apo né ményré té térthorté ndonjé subjekt apo kandidat tjetér qé konkurron né
zgjedhje, si dhe nuk jam financues i asnjé partie politike/koalicioni.

Kam hequr doré nga funksioni [

Kandidati

LI RAMI2Z KOLOSH ) 20.03, 2025

(emér, atési, mbiemér i kand|dat1t) (nénshkrimi) (data dd/mm/vvw)




